

---

# RLH ApS

**CVR-nr.: 39478633**

Horsensvej 29  
8740 Brædstrup

Årsrapport  
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**30/06/2023**

---

**Rasmus Hansen**  
**Dirigent**

---



**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**      RLH ApS  
Horsensvej 29  
8740 Brædstrup  
e-mailadresse: kontakt@rlh.dk  
CVR-nr.:            39478633  
Regnskabsår:      01/01/2022 - 31/12/2022

# Ledelsesberetning

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at udfører opgaver inden for markedsføring, salg og anden beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2022 udgør 41 t.kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>18.069</b>	<b>197.735</b>
Personaleomkostninger		-41.445	-91.683
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	0
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-23.376</b>	<b>106.052</b>
Indtægter af kapitalinteresser		75.000	
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		-18.358	-28.511
Andre finansielle indtægter		663	
Øvrige finansielle omkostninger		-1.852	-4.300
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>32.077</b>	<b>73.241</b>
Skat af årets resultat		9.277	-16.219
<b>Årets resultat</b>		<b>41.354</b>	<b>57.022</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		41.354	
<b>I alt</b>		<b>41.354</b>	<b>57.022</b>

## Balance 31. december 2022

### Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Kapitalinteresser		64.330	64.330
Andre værdipapirer og kapitalandele		198.774	
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>263.104</b>	<b>64.330</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>263.104</b>	<b>64.330</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	38.429
Andre tilgodehavender		25.403	72.166
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>25.403</b>	<b>110.595</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		54.488	72.846
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt</b>		<b>54.488</b>	<b>72.846</b>
Likvide beholdninger		72.102	207.583
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>151.993</b>	<b>391.024</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>415.097</b>	<b>455.354</b>

## Balance 31. december 2022

### Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		351.058	309.705
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>401.058</b>	<b>359.705</b>
Skyldig selskabsskat		0	10.218
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>0</b>	<b>10.218</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		11.495	
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		2.544	2.544
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>14.039</b>	<b>85.431</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>14.039</b>	<b>95.649</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>415.097</b>	<b>455.354</b>

## Noter

### **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret